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Merk: Easy Life
Model: 3022PIYG

€ 15,95

Omschrijving

8001544

00

1544

8

Porseleinen fontein in de vorm van een ananas.

e Afmetingen: 17,5%11,5 cm
» Vaatwasserbestendig.
e Microgolfoven veilig.

Specificaties

ALGEMEEN

Geschikt voor

) a
levensmiddelen J

FUNCTIES

Geschikt voor de

. Ja
microgolfoven

FYSIEKE KENMERKEN
Diameter kom 17 cm Kleur Geel

Materiaal Porselein

ONDERHOUD & REINIGING

Vaatwasbestendig Ja

Productfiche Easy Life Madagaskar Ananas porseleinen kom 17cm Geel 27/09/2024
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